
２０２０（令和２）年５月 日

「第９回ジュニアロースクール」の中止等について

滋賀弁護士会

会 長 西 川 真 美 子

法教育委員長 横 畑 俊 介

当会では，例年どおり，２０２０（令和２）年８月上旬に，第９回ジュニアロー

スクールを企画し，準備を進めておりましたが，新型コロナウイルス感染症の状況，

それに伴う学校運営の状況のほか，当会の運営状況，参加者の安全等を考慮し，残

念ながら，同月上旬の開催は見送ることとなりました。

参加を楽しみにされていた方には申し訳ありませんが，何卒，ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

なお，ジュニアロースクールを開催する場合には，当会ホームページ等において

告知するほか，各学校へ案内文書を送付いたしますので，その際はご参加いただけ

れば幸いです。

敬具

USER
テキスト ボックス
２５


